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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TÄBY IDROTTSSÄLLSKAP 2006. 
Styrelsen för Täby IS får härmed för 2006 avgiva  följande verksamhetsberättelse. 
 
Styrelse och övriga befattningshavare har under året varit; 
 
Ordförande   Per Åke Evén 
v.Ordförande                               Staffan Nylander              
Kassör                     Lars-Åke Theorin 
Sekreterare   Carina Rönn 
Ledamöter   Göran Andersson 
   Björn Brännström 

Hans Fondelius 
   Lars Grahm 
   Rolf Gustafsson 
   Olle Hansson 
   Per-Olov Nilsson 
   Jan Zakariasson 
    
 
Suppleanter   Kjell-Åke Grandin 
   Maria Lindström 
   Sven Olof Nyman 
    
Hedersordförande  Lars Carlsson 
Hedersledamot  Erik Bergman 
Adjungerad från kansliet  Jörgen Bernhoff 
Revisor   Bengt Johansson 
Revisorsuppleant  Lennart Skyllberg                                  
TIA-representant  Per Åke Evén 
Suppleant   Olle Hansson                                                       
Riksettan Bingoallians  Per Åke Evén 
Suppleant   Lars-Åke Theorin 
Täby SportAllians  Staffan Nylander 
Suppleant   Göran Andersson 
Festplatsansvariga  Carina o Per Gunnar Rönn 
Stugansvarig   Sven-Olof Nyman 
Valberedning   Rolf Gustafsson 

Olle Hansson 
   Jan Zakariasson, sammankallande 
   Repr. från skidor 
 
Styrelsen har under året hållit 8 st. protokollförda möten samt planeringskonferens.   
Täby IS Guldnål och årets Ungdomsledarpris har ej utdelats. 
 
  
Sektionernas medlemsantal fördelas på följande sätt: 
                    2003 2004   2005 2006    Bidragsber06 
Fotboll                    1000 1100  1109 1000 740 
Friidrott                      780   833    834   892 795 
Innebandy                    1025   1146  1124 1096 767 
Skidor     30        30      40     59                   0 
Gamla TIS’are                      130     130    128   127     0 
 
Total                   2.830                   3.239 3.235 3.174            2.302  
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Täby IS tradition som flersektionsförening har fortsatt och sektionerna har arbetat självständigt 
med sin verksamhet liksom framtida utveckling. Sällskapets styrelse har i huvudsak fungerar 
som rådgivande och sammanhållande organ i syfte att tillvarata sällskapets och sektionernas 
övergripande intressen. Styrelsen ansvarar för och administrerar anställd personal på kansliet. 
Under året har i princip sällskapet haft tre och en halv heltidsanställda som i sin tur haft 
ansvaret för kansli- och verksamhetsstöd till sina respektive sektioner, fotboll, friidrott och 
innebandy, samt ett gemensamt ansvar för stöd till styrelsen. Anställda vid årets slut är Jörgen 
Bernhoff, Andreas Karlsson(½ tid), Peter Kleve och Magnus Westerberg.  
 
Styrelsen har handlagt och sammanställt frågor rörande sällskapets totala budget, anslag och 
övriga övergripande ekonomiska frågor. Vidare har styrelsen, främst genom utsedda 
representanter deltagit i arbetet inom Riksettan bingoallians liksom administrerat 
bingolottoförsäljningen och lottståndet i Täby centrum. Under året har samarbetet med övriga 
större idrottsföreningar fortsatt och störst har samarbetet varit med IFK Täby och IK Frej. Som 
exempel på samarbetet kan nämnas gemensamma sammanträden och skrivelser till 
kommunen i anläggnings- och bidragsfrågor. Täby SportAllians (TSA) har fortsatt sitt arbete 
även om formerna för samarbetet inte är okontroversiellt liksom det ekonomiska utfallet. 
Alliansen driver i skrivande stund tre aktiviteter, tidningsinformation via ”Mitt i Täby”, Täby 
Centrumhäftet och fotbollsturneringen Täby Blixten. Täby IdrottsAkademi (TIA) har under året 
delat ut stipendier till Täby Sim för de fina idrottsliga prestationer på riksnivå och internationellt 
och speciellt deras kvinnliga verksamhet. Verksamheten inom de externa organisationerna 
bedrivs i enlighet med uppgjorda planer och bidrager till sällskapets ekonomi med ansenliga 
belopp. Styrelsen, liksom sektionsrepresentanter, har vid ett flertal tillfällen träffat kommunala 
myndigheter för att om möjligt påverka dem i för idrotten och sällskapet positiv riktning. 
Diskussionerna med kommunen har bidragit till bland annat anläggandet av en konstgräsplan 
på Tibblevallen samt ytterligare en planerad för Täby IP, Vikingavallen. 
Kommunens investeringsbudget eller konkreta stöd för en friidrottshall i Norra Stockholm, 
tillsammans med i första hand Danderyd och Sollentuna, lyser dock med sin frånvaro. 
En grupp ur styrelsen, Per Åke Evén och Olle Hansson, har försökt skriva om stadgarna för att 
mer spegla dagens situation inom Sällskapet. Någon enighet har ej uppnåtts. 
I övrigt har styrelsen under året handlagt frågor såsom medlemsärenden och beslut om 
utmärkelser och uppvaktningar.  
 
I enlighet med gammal tradition har styrelsen haft ansvaret för genomförandet av Midsommar 
evenemanget i Täby kyrkby och det skedde också och i fint väder. 
Valborgsmässoarrangemangen i Täby kyrkby övergick och genomfördes lyckosamt 2006 av 
IK Frej vid Nygård mellan kyrkan och Vallentunasjön.   
 
Sällskapets sektioner, fotboll, fotboll för funktionshindrade, friidrott, innebandy och skidor, har 
under året planerat och genomfört 11.111 (10.970) st. kommunala och 8.254 (8.108) st. statliga 
aktiviteter. Vid dessa aktiviteter har vi samlat totalt 101.460 (99.390) st. deltagartillfällen. De 
STORA sektionerna har även i år utvidgat sina verksamheter. 
 
Friidrotten har startat upp nya grupper under året, men har ändå en fortsatt stor kö av 
intresserade ungdomar (c:a 350 st vid årsskiftet lika med förra året). Vi har mycket svårt att 
bereda alla som vill ha regelbunden verksamhet på grund av lokalbrist, men arbetar på att hitta 
vägar att kunna ta emot fler. Sektionsledningen arbetar fortsatt med att skapa förutsättningar för 
att bygga en inneanläggning för friidrott i Stockholms nordost sektor. 
 
Fotbollen jobbar på med den vidgade verksamheten, träning, interna och externa serier och den 
alltid förekommande ledarrekryteringen. Sektionen har varit medarrangör för Täby Blixten.  
 
Innebandysektionen har fortsatt med stora idrottsliga framgångar under året och speciellt på 
flicksidan. Sektionens styrelse framförde under februari 2006 till huvudstyrelsen att man vill gå 
samman med IFK Täby innebandy och bilda ny innebandyklubb. Sällskapets styrelse beslöt att 
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sällskapet även fortsättningsvis tänker bedriva innebandy varför utträde ej beviljades. Sektionen 
har därefter beslutat att kvarstå inom sällskapet. 
Skidorna hade vintern 2006 förmånen av mer snö och kunde därmed genomföra fler aktiviteter 
än på många år. Sektionen har genom Sven-Olof Nymans ideella arbete med spårdragning givit 
många Täbybor möjlighet till fin skidåkning. Barnens Vasalopp genomfördes 2006 med ett 
fyrtiotal barn och som vanligt flera saftkontroller och avslutande prisutdelning med priser till alla 
barnen. 
 
Inom sällskapet har det under året jobbat mer än 550 ideella ledare med att skapa meningsfull 
sysselsättning för våra ungdomar. 
 
För att tillfredsställa lokalbehoven ser Sällskapet en något mer, men ej tillräckligt, offensiv 
kommunal vilja, se kommunens budget och planer, att komma tillrätta med föreningslivets och 
speciellt idrottslivets behov av nya ändamålsenliga lokaler inklusive bollplaner valåret 2006 till 
trots. Kommunens utredande av ideell sektor har fortskridit under Jenny Risfelt och ett 
delresultat redovisades under försommaren 2006. 
 
Täby Idrottssällskaps räkenskaper har under året omslutit ca: 4,85 miljoner och de tre stora 
intäktsposterna har varit medlemsavgifter, idrottsskolor, bingomedel och sponsorer och slutligen 
statliga och kommunala bidrag. De senare utgjorde för att vara mer exakt ca: 1,7 milj. 
Sällskapet och Idrotts-Sverige har problem med bingo och bingolottointäkterna. 
Lokalkostnaderna för kommunala lokaler har under året varit cirka 300 tkr. 
 
Direkta och indirekta skatter på sällskapets verksamhet, moms, energiskatter mm, plus anställd 
personals löneskatter gör att skatteintäkterna för stat och kommun är i paritet med erhållna 
bidrag netto. Till detta skall läggas medlemmarnas personliga kostnader, med ty åtföljande 
skatter, som gör att TIS verksamhet rent samhälls ekonomiskt är närande och ej pengamässigt 
tärande utan hänsyn tagen till den stora sociala nytta vi gör!  
Sällskapet gjorde under året en vinst på drygt 400 tkr och har en god balansräkning vid årets 
slut 2006. 
 
Täby idrottssällskap ber att få framföra sitt stora tack till alla och envar som under 
verksamhetsåret stött eller deltagit i sällskapets verksamhet. Tacket är också till såväl aktiva 
ledare samt övriga funktionärer som hängivet arbetat för sällskapets bästa. 
 
Ett stort tack vill vi också rikta till Täby kommun, Täby Kultur och Fritid, personal på Täbys 
skolor och idrottsanläggningar, servicegruppen samt sponsorer och övriga givare för det stöd 
sällskapet fått till sin verksamhet under året. 
 
 
Täby i mars 2007 
 
 
 
Per Åke Evén           Staffan Nylander Lars-Åke Theorin          Carina Rönn   
 
 
 
 
Göran Andersson     Björn Brännström        Hans Fondelius             Lars Grahm 
 
 
 
 
Rolf Gustafsson        Olle Hansson Per-Olov Nilsson        Jan Zakariasson 


